UA 238201720355289012000077881 в УДКС України в Оболонському районі
м. Києва. Обслуговуючий банк: УДКС України в Оболонському районі м.
Києва, ЄДРПОУ 38002491, МФО 820172, 04209, м. Київ, вул. Героїв Дніпра,
31-А. Розмір забезпечення тендерної пропозицій становить: 185 316,00 грн.
(сто вісімдесят п’ять тисяч триста шістнадцять гривень 00 копійок). Строк
дії забезпечення тендерної пропозиції має відповідати строку дії
пропозиції, а саме протягом 120 днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій. Усі витрати, пов’язані з поданням забезпечення
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів учасника (надати гарантійний